
Aanpassing op de legesverordening 2023 1e wijziging 

  
  

WIJZIGING VAN VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LEGES 2023 

  

Het college van de gemeente Heerlen, 

  

Overwegende dat de vastgestelde maximaal toegestane Rijkstarieven leidend zijn voor tariefbepaling, 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de tarieventabel, behorende bij de Legesverordening 2023 1e 

wijziging van de Gemeente Heerlen. 

  

Artikel 1 

Wijziging tarieventabel legesverordening 

De tarieventabel, behorende bij de Legesverordening 2023 1e wijziging van de Gemeente Heerlen wordt 

als volgt gewijzigd: 

1. onderdeel 1.3.1 was € 44,65 en wordt € 48,15 (rijbewijs) 

  

Artikel 2 

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking per 1 juli 2023. 

Aldus besloten tijdens de vergadering van het college van burgemeester en wethouders der gemeente 

Heerlen van 30 mei 2023. 

  

  

de secretaris, de burgemeester, 

drs. V.N. Gosselink-Van Dijk drs. R. Wever 

  

Nr. 258706 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2023 nr. 258706 14 juni 2023 1 


